
부서: 민원지적과
정책: 주민행정 운영
단위: 민원행정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원지적과 803,300 794,485 8,815

국             42,610 42,610 0

도             51,879 56,234 △4,355

시            708,811 695,641 13,170

주민행정 운영 168,633 172,002 △3,369

국             40,410 40,410 0

시            128,223 131,592 △3,369

민원행정 관리 81,590 79,659 1,931

행정서비스헌장제 운영 9,854 10,779 △925

201 일반운영비 500 900 △400

01 사무관리비 500 900 △400

  ○ 운영수당                   500                900            △400

    ㅇ 행정서비스헌장 심의위원회 참석수당[예산
      절감]                   500                900            △400        경정 500,000원

202 여비 450 975 △525

01 국내여비 450 975 △525

  ○ 행정서비스헌장 업무협의[예산절감]
                  150                675            △525      경정 150,000원

민원조정 및 행정정보 공개 1,320 1,520 △200

201 일반운영비 600 800 △200

01 사무관리비 600 800 △200

  ○ 운영수당                   600                800            △200

    ㅇ 민원조정위원회 참석수당[예산절감]
                  400                600            △200        경정 400,000원

해피콜 모니터링제 운영 3,400 4,000 △600

301 일반보상금 3,400 4,000 △600

10 행사실비보상금 3,400 4,000 △600

  ○ 해피콜 모니터 운영요원 실비 보상[예산절감
    ]                 3,400              4,000            △600      경정 3,400,000원

민원담당 공무원 친절교육 2,025 4,500 △2,475

202 여비 1,125 3,600 △2,475

01 국내여비 1,125 3,600 △2,475

  ○ 민원담당공무원 민원 현장체험[예산절감]
                1,125              3,600          △2,475      경정 1,125,000원

주민등록 및 무인민원발급기 운영 64,991 58,860 6,131

201 일반운영비 23,444 16,590 6,854

02 공공운영비 23,444 16,590 6,854

  ○ 시설장비유지비                 6,854                  0            6,854

    ㅇ 무인 민원발급기 유지보수 추가분(무상사
      용기간 완료분)                 6,854                  0            6,854        380,733원 * 2대 * 9월

405 자산취득비 39,027 39,750 △723



부서: 민원지적과
정책: 주민행정 운영
단위: 민원행정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 39,027 39,750 △723

  ○ 무인 민원발급기 신규 취득[예산절감]
               26,867             27,590            △723      경정 26,867,000원

여권관리 46,633 51,933 △5,300

여권 지방분소 운영 46,633 51,933 △5,300

201 일반운영비 15,317 19,317 △4,000

01 사무관리비 13,388 17,388 △4,000

  ○ 일반수용비(세입관련예산)                10,028             14,028          △4,000

    ㅇ 여권업무추진 소모품 구입[예산절감]
                8,194             12,194          △4,000        경정 8,194,000원

202 여비 10,250 11,550 △1,300

01 국내여비 10,250 11,550 △1,300

  ○ 여권업무 연찬교육[예산절감]
                4,000              4,500            △500

  ○ 거동불편자 여권 교부[예산절감]
                4,000              4,800            △800

      경정 4,000,000원

      경정 4,000,000원

가족관계등록 관리 40,410 40,410 0

국             40,410 40,410 0

가족관계등록 및 신원관리 40,410 40,410 0

국             40,410 40,410 0

101 인건비 12,673 10,581 2,092

국             12,673 10,581 2,092

04 기간제근로자등보수 12,673 10,581 2,092

  ○ 급여 및 법정수당(사무관리비에서 과목변경)                11,714              9,622            2,092

    ㅇ 인부임                10,110              8,018            2,092  경정 10,110,000원

국             10,110 8,018 2,092

201 일반운영비 19,337 21,429 △2,092

국             19,337 21,429 △2,092

01 사무관리비 19,337 21,429 △2,092

  ○ 일반수용비(기간제근로자등보수로 과목변경)                13,037             15,129          △2,092

    ㅇ 가족관계 등록 업무추진 소모품 구입
                9,285             11,377          △2,092        경정 9,285,000원

국              9,285 11,377 △2,092

지적행정 운영 339,620 328,748 10,872

국              2,200 2,200 0

도             51,879 56,234 △4,355

시            285,541 270,314 15,227

지적관리 152,514 158,010 △5,496

도             51,879 56,234 △4,355

시            100,635 101,776 △1,141

지적측량 및 토지이동 민원처리 7,040 7,980 △940

202 여비 4,340 5,280 △940

01 국내여비 4,340 5,280 △940



부서: 민원지적과
정책: 지적행정 운영
단위: 지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 연속지 분할 및 확정 측량 검사[예산절감]
                2,420              3,360            △940      경정 2,420,000원

지적측량환경 고도화사업 65,434 65,634 △200

도             32,067 32,067 0

시             33,367 33,567 △200

202 여비 1,300 1,500 △200

01 국내여비 1,300 1,500 △200

  ○ 지적측량 환경고도화 측량기준점 설치 현장
    점검[예산절감]                 1,300              1,500            △200      경정 1,300,000원

공공용 편입토지 지적공부정리사업 77,800 82,156 △4,356

도             19,812 24,167 △4,355

시             57,988 57,989 △1

201 일반운영비 76,200 80,556 △4,356

도             19,812 24,167 △4,355

시             56,388 56,389 △1

01 사무관리비 76,200 80,556 △4,356

  ○ 일반운영비                76,200             80,556          △4,356

    ㅇ 공공용 편입토지 지적공부정리 측량 수수
      료                76,200             80,556          △4,356        경정 76,200,000원

도             19,812 24,167 △4,355

시             56,388 56,389 △1

부동산및지가관리 127,758 109,258 18,500

부동산중개업소 지도단속 및 실거래가 신고제도 운영 10,020 5,020 5,000

301 일반보상금 7,500 2,500 5,000

12 기타보상금 7,500 2,500 5,000

  ○ 부동산 무등록 중개행위 신고 보상금
                7,500              2,500            5,000      경정 7,500,000원

개별공시지가 조사 115,948 102,448 13,500

201 일반운영비 106,508 92,008 14,500

01 사무관리비 106,508 92,008 14,500

  ○ 일반수용비               103,508             87,008           16,500

    ㅇ 개별공시지가 검증수수료                93,170             76,670           16,500

      － 수시분                26,400              9,900           16,500

  ○ 운영수당                 3,000              5,000          △2,000

    ㅇ 부동산평가위원회 심의수당[예산절감]
                3,000              5,000          △2,000

  경정 26,400,000원

        경정 3,000,000원

202 여비 9,440 10,440 △1,000

01 국내여비 9,440 10,440 △1,000

  ○ 개별공시지가 현지조사[예산절감]                 9,440             10,440          △1,000

    ㅇ 육 지                 7,640              8,640          △1,000  경정 7,640,000원

새주소 관리 59,348 61,480 △2,132

국              2,200 2,200 0

시             57,148 59,280 △2,132



부서: 민원지적과
정책: 지적행정 운영
단위: 새주소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

새주소 부여사업 51,848 53,980 △2,132

201 일반운영비 35,750 36,750 △1,000

01 사무관리비 8,900 9,900 △1,000

  ○ 일반수용비                 7,400              8,400          △1,000

    ㅇ 새주소 사랑교실 운영 홍보물 제작[예산절
      감]                 2,600              3,600          △1,000        경정 2,600,000원

202 여비 6,000 7,080 △1,080

01 국내여비 6,000 7,080 △1,080

  ○ 도로명판 신규(훼손)등 실태조사 및 제작 설
    치[예산절감]                 4,800              5,880          △1,080

    ㅇ 육 지                 2,300              2,880            △580

    ㅇ 도 서                 2,500              3,000            △500

    

  경정 2,300,000원

  경정 2,500,000원

206 재료비 4,948 5,000 △52

01 재료비 4,948 5,000 △52

  ○ 건물번호판 구입[예산절감]
                4,948              5,000             △52      경정 4,948,000원

행정운영경비(민원지적과) 293,507 293,735 △228

인력운영비 7,029 7,257 △228

인력운영비 7,029 7,257 △228

203 업무추진비 4,332 4,560 △228

04 부서운영업무추진비 4,332 4,560 △228

  ○ 민원지적과[예산절감]                 4,332              4,560            △228  경정 4,332,000원

재무활동(민원지적과) 1,540 0 1,540

보전지출 1,540 0 1,540

보전지출 1,540 0 1,540

802 반환금기타 1,540 0 1,540

01 국고보조금반환금 1,121 0 1,121

  ○ 2008년도 도로명 및 건물번호부여사업 사용
    잔액                 1,121                  0            1,121      1,121,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 419 0 419

  ○ 2008년도 도로명 및 건물번호부여사업 사용
    잔액                   419                  0              419      419,000원 * 1식




